

სოფ. ხვანჭკარის ფანჩატურის (ზომით 5000X4000 მმ) მოწყობა

სამუშაოების მოცულობა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მექანიზმენი		ჯამი
			განზ. ერთ-ზე	საპროექტ. მონაც	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	ფანჩატური										
1	საპროექტო ტერიტორიაზე 50სმ სისქეზე დამუშავებული გრუნტისა და ამ ტერიტორიაზე ზენაყარი გრუნტის დატვირთვა ავტოთვითმცლელეზზე და გატანა (რეზერვში)	1000მ3		0.0110							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	9.78	0.11							
	ექსკავატორი	მ/სთ	150.00	1.65							
	ზელმეტი გრუნტის გატანა 5 კმ მანძილზე	ტ	1550	17.05							
2	მოხდეს რ/ბეტონის ფილის მოწყობა (სისქით 100მმ)	მ²		20							
	მინაპლასტიკური არმატურა დ=10მმ	გრძმ		240							
	ბეტონი მ=300	მ3	0.1	2							
	სხვა ხარჯი	ლარი		10							
3	ლით. კონსტრუქციების მოწყობა (თანდართული ნახაზის შესაბამისად,)	ტ		1.83							
	ფოლადის კვადრატული მილი 150*150 სისქით 3 მმ	გრძმ	1	12							

	ფოლადის კვადრატული მილი 80*160 სისქით 3 მმ	გრძმ	1	60							
	ფოლადის კვადრატული მილი 80*80 სისქით 3 მმ	გრძმ	1	21							
	ფოლადის კვადრატული მილი 60*60 სისქით 3 მმ	გრძმ	1	32.5							
	ფოლადის კვადრატული მილი 40*40 სისქით 2 მმ	გრძმ	1	60							
	ფოლადის კვადრატული მილი 30*60 სისქით 2 მმ	გრძმ	1	132							
	ელექტროდი	კგ	2.03	3.7149							
	სხვა ხარჯი	ლარი		15							
4	ლით. კონსტრუქციის შეღებვა, მაღალი ხარისხით ზეთოვანი ანტიკოროზიული საღებავით	მ2		58.00							
	ზეთოვანი საღებავი, ანტიკოროზიული	კგ	0.25	14.50							
5	მოხდეს ნატეხი ქვით იატაკის და სვეტის მოპირკეთება	მ2		28.00							
	ნატეხი ქვა	მ2	1.05	29.40							
	წებოცემენტის ხსნარი	კუბმ	0.03	0.84							
	სხვა ხარჯი	ლარი		10.00							
6	სახურავის მოწყობა	კვმ		30							
	სახურავი „ შინგლი“(ფერი დამკვეთთან შეთანხმებით)	მ3		30							
	სხვა ხარჯი	ლარი		10							
7	ხის მაგიდა სკამის მოწყობა ფანჯატურში	კომპლ		1							

[illegible]